АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2014                                                      № 818

О внесении изменений в Муниципальное задание на 2014 год

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и

транспортному обеспечению органов местного самоуправления МО

«Ахтубинский район», утвержденное постановлением администрации МО

«Ахтубинский район» от 31.01.2014 № 115

В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 15.12.2011 № 1502 «О порядке формирования и финансового

обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями МО «Ахтубинский

район», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Муниципальное задание на 2014 год

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и

транспортному обеспечению органов местного самоуправления МО

«Ахтубинский район», утвержденное постановлением администрации МО

«Ахтубинский район» от 31.01.2014 № 115, изложив его в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Чивиленко С.О.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе МБУ «УХТО»

подраздел «Официальные документы».

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе МБУ «УХТО» подраздел «Официальные документы».

Глава муниципального образования             В.А. Ведищев

Приложение

к постановлению  администрации

МО «Ахтубинский район»

от 28.05.2014  № 818

Муниципальное задание на 2014 год

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и

транспортному обеспечению органов местного самоуправления

муниципального образования  «Ахтубинский район»

1. Наименование муниципальных  услуг:

    - транспортные услуги;

    - услуги по ремонту техническому обслуживанию   зданий и

сооружений, обеспечение теплом, электроэнергией, холодным

водоснабжением;

- работы по уборке помещений зданий и сооружений, прилегающих

территорий;

- услуга по обеспечению работы средств связи, технологического и

специального оборудования, инженерных коммуникаций;

- услуга по хозяйственному обеспечению деятельности органов

местного

  самоуправления;

- услуга по обеспечению взаимодействия  дежурных и диспетчерских

 (дежурно-диспетчерских) служб объектов экономики и  жизнеобеспечения,

 руководителей городских и сельских поселений к реагированию на угрозу

 или возникновение чрезвычайных ситуаций, их ликвидацию, а также

 оперативного реагирования на тушение возникших пожаров;

- услуга по обеспечению организации труда;

- услуга по ведению информационной системы обеспечения

  градостроительной деятельности МО «Ахтубинский район».

2. Категории физических и (или) юридических лиц, являющихся

потребителями муниципальных услуг:

    - работники и служащие органов местного самоуправления МО

  «Ахтубинский район»;

- жители  муниципального образования  «Ахтубинский район».

3. Объем оказания услуг в  стоимостных  показателяхх.

№ п/п           Наименование услуг Единица измерения Объем оказания услуг за отчетный период Объем услуг с  нарастающим итогом

с начала года

   план факт план факт

1 Транспортные услуги тыс.руб.

2 Услуги по ремонту и техническому

обслуживанию зданий и сооружений,

обеспечение теплом, электроэнергией,

холодным водоснабжением

тыс.руб.

3 Работы по уборке помещений зданий и

сооружений,  прилегающих

территорий

тыс.руб.

4 Услуга по обеспечению работы

средств связи, технологического и

специального оборудования,

инженерных    коммуникаций

тыс.руб.

5 Услуги по хозяйственному

обеспечению деятельности органов

местного самоуправления

тыс.руб.

6 Услуга по обеспечению

взаимодействия дежурных и

диспетчерских (дежурно-

диспетчерских) служб объектов

экономики и жизнеобеспечения,

руководителей городских и сельских

поселений к реагированию на угрозу

или возникновение чрезвычайных

ситуаций, их ликвидацию, а также

оперативного реагирования на

тушение возникших пожаров

тыс.руб.

7 Услуга по обеспечению организации

труда

Количество отработанных человек-часов, чел-час.

10 Услуга по ведению работы ИСОГД

МО «Ахтубинский район»

тыс.руб.

 итого

5. Плановый объем оказания муниципальных услуг (в стоимостных показателях).

№

п/п наименование услуг

единиц

а

измерен

ия

(натура

льный

показа-

тель)

Финансо-

вые

затраты

на

единицу

услуги

(тыс.руб.)

Общий

объем
услуг

(тыс.руб.)

объем оказания услуг по месяцам. (тыс.руб.)

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1

Транспортные  услуги маши

но-

час  0,2444 4467,12 356,00 356,00 356,00 356,00 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39 380,39

2

Услуги по ремонту и

техническому

обслуживанию зданий и

сооружений, обеспечение

теплом, электроэнергией,

холодным водоснабжением  кв.м. 0,07323 2231,38 185,38 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00 186,00

3

Работы по уборке

помещений, зданий и

сооружений, прилегающих

территорий кв.м. 0,03438 843,00 68,9 68,9 68,9 68,9 70,9 70,9 70,9 70,9 70,9 70,9 70,9 71,1

4

Услуги по обеспечению

работы средств связи,

технологического и

специального  оборудования,

инженерных коммуникаций. пог.м  0,83432 2212,62 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 188,62 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00

5

Услуги по хозяйственному

обеспечению деятельности

органов местного

самоуправления.

тыс.

руб 0,674 946,80 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90 78,90

6

Услуги по обеспечению

взаимодействия дежурных и

диспетчерских  (дежурно-

диспетчерских) служб и

объектов экономики,

руководителей городских и

сельских поселений к

реагированию на угрозу или

возникновение

чрезвычайных ситуаций.

чело-

веко-

час

0,43774 900,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00

7

Услуга по обеспечению

организации труда

чел-

час 0,11333 233,00 18,20 18,20 18,20 18,20 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,20

8

Услуга по ведению работы

ИСОГД МО «Ахтубинский

район»

чел-

час 0,11333 233,00 18,20 18,20 18,20 18,20 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,20

  итого 12066,92 984,6 985,2 985,2 985,2 1015,2 1019,8 1015,2 1015,2 1015,2 1015,2 1015,2 1015,8

                 6. Показатели, характеризующие качество и (или) объем  (состав) оказываемых физическим и (или)

юридическим лицам муниципальных услуг.

№ п/п  наименование показателя качества

муниципальной услуги.

единица

измерения

значение

Муниципальная услуга № 1.

Транспортные услуги. количество выходов на линию машино-час не менее  18276

Муниципальная услуга № 2.

Услуги по ремонту и техническому

обслуживанию зданий и сооружений,

обеспечение теплом, электроэнергией,

холодным водоснабжением.

Своевременный и качественный ремонт

зданий и сооружений.

кв.м не менее 30472,5

кв.м.

Муниципальная услуга № 3.

Работы по уборке помещений, зданий,

сооружений, прилегающих территорий.

1.Содержание всех помещений и

территорий в чистоте.

2.Проведение ежедневной уборки.

кв.м. не менее

24519,6кв.м.

Ежедневно

Муниципальная услуга № 4.

Услуги по обеспечению работы средств

связи, технологического и специального

оборудования, инженерных коммуникаций.

Своевременное и качественное

обслуживание объектов

кв.м. не менее 2652

кв.м.

Муниципальная услуга № 5.

Услуги по хозяйственному обеспечению

деятельности органов местного

самоуправления

Своевоеменное и качественное

предоставление услуг по обеспечению

необходимыми материалами для

бесперебойной работы органов местного

самоуправления.

ед/чел.в тыс.руб. не менее 0,674

тыс.руб.в расчёте

на  1 сотрудника

Муниципальная услуга № 6.

Услуги по обеспечению взаимодействия

дежурных и диспетчерских  (дежурно-

диспетчерских) служб и объектов экономики,

руководителей городских и сельских

поселений к реагированию на угрозу или

возникновение чрезвычайных ситуаций.

Оперативное реагирование на угрозу  или

возникновение чрезвычайных ситуаций,

их ликвидации, а также оперативное

реагирование на тушение возникших

пожаров.

человеко-час 2056

Муниципальная услуга № 7.

Услуга по обеспечению организации труда Своевременное проведение

инструктажей, обучение персонала

технике безопасности.

человеко-час 1970

Муниципальная услуга № 8.

Услуга по ведению работы ИСОГД МО

«Ахтубинский район»

предоставление сведений, содержащихся

в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности

человеко-час 1970

7. Порядок контроля за исполнением муниципального задания.

№

п/п/
наименование услуги формы контроля проверка

орган местного
самоуправления,

осуществляющего функции

и полномочия  учредителя в
отношении бюджетного

учреждения МО

"Ахтубинский район,
осуществляющий контроль

за оказанием

муниципальной услуги

1 Транспортные  услуги внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

администрация МО

«Ахтубинский

район»  2

Услуги по ремонту и техническому обслуживанию зданий и

сооружений, обеспечение теплом, электроэнергией , хододным

водоснабжением.   здания внутренний июнь, октябрь

3

Работы по уборке помещений, зданий и сооружений , прилегающих

территорий внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

4

Услуги по обеспечению работы средств связи, технологического и

специального  оборудования, инженерных коммуникаций. внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

5

Услуги по хозяйственному обеспечению деятельности органов

местного самоуправления. внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

6

Услуги по обеспечению взаимодействия дежурных и диспетчерских

(дежурно-диспетчерских) служб и объектов экономики, руководителей

городских и сельских поселений к реагированию на угрозу или

возникновение чрезвычайных ситуаций. внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

7 Услуга по обеспечению организации труда внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

8 Услуга по ведению работы ИСОГД МО «Ахтубинский район» внутренний апрель, июль,сентябрь, декабрь

     8.  Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания (ежемесячно):

 до первого числа каждого месяца.

     9. Факторы, повлиявшие на отклонение фактических объемов исполнения муниципального задания  от

запланированных,  их характеристика.

10. Перспективы исполнения муниципального задания в соответствии с запланированными объемами и стандартом

муниципальных услуг.

Верно: